Zmluvná pokuta je splatná do 15 (pätnástich) dní odo dňa 

doručenia výzvy na jej úhradu zo strany SBA Prijímateľovi,   

f) v prípade porušenia povinností Prijímateľa uvedených v písm. b) a/alebo c) tohto bodu 

Zmluvy, uhradiť SBA zmluvnú pokutu vo výške 7500,- EUR (slovom: sedemtisícpäťsto eur). 

Zmluvná pokuta je splatná do 15 (pätnástich) dní odo dňa doručenia výzvy na jej úhradu zo 

strany SBA Prijímateľovi. Zaplatením zmluvnej pokuty v zmysle tohto ustanovenia zmluvy 

nezaniká povinnosť Prijímateľa stanovená v písm. b) a/alebo písm.

[...]

ním vyslaní zástupcovia alebo ktorýkovek z nich svojím konaním, resp. 

opomenutím umožnil získanie neoprávneného prospechu tretích osôb z plnení, resp. služieb 

poskytovaných zo strany SBA pre Prijímateľa, vzniká SBA voči Prijímateľovi nárok na 

zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 7500,- EUR (slovom: sedemtisícpäťsto eur) 

i) oznámiť podľa ustanovenia § 22 Zákona o štátnej pomoci Ministerstvu financií SR prijatie 

pomoci podľa tejto Zmluvy, a to najneskôr do 30 (tridsiatich) dní po uplynutí štvrťroku, v 

ktorom pomoc prijal. Formulár na oznámenie prijatia pomoci tvorí prílohu č.